

Referat MR møde i Hellevad Sogn

Den 3.12. 2024 kl. 19.00 i konfirmandstuen.

Velkommen til Ernst Andresen

Afbud fra Tonni, syg

1. Godkendelse af referat	Godkendt Rettelse: arbejdstidsregistrering skal 1 gang pr mdr sendes til Bente i Rise
2. Præsten - Susanne	Glad for 1 søndag i advents gudstjeneste. Vores nye ungdomskor deltog og de gjorde det meget flot. Susannes postkasse og redskabsskur lås er blevet ødelagt, Tonni er på sagen Sognerejse til Tanzania ? i løbet af forår 2025 laves et info aften møde.
3. Formand – Alice	Erkendtligheder. Jule erkendtligheder er indkøbt Julehilsner: Alice skriver til alle Gaver til konfirmander: Alice har indkøbt til 2025 Sogne Nyt: Lone er indsat som medredaktør. Tonni's mail skal rettes, dette er Lone tovholder på. Hjemmesiden: Skal ændres så den bliver mere spændende, Alice tager det med på januar mødet med John.

<p>4. Næstformand - Ernst</p>	<p>Praktiske ting vedr. kommende arrangementer: Kommer under punktet arrangementer</p> <p>Gudstjeneste planlægning næste gang. Dette planlægger Susanne, Jes og Ernst Måske flere eftermiddags eller aften gudstjenester. Lægmandsgudstjenester ?</p> <p>Lørdagsdåb: Vi holder kun lørdagsdåb hvis forældrene ønsker det.</p> <p>Faderbrev til faddere ved barnedåb: hele MR syntes det er en god ide, vi udarbejder det i nærmeste fremtid. Lone og Susanne er tovholder derpå.</p>
<p>5. Kirkeværge - Verner</p> <p>Skovfode besøg</p>	<p>Der bliver lavet en udtynding af skoven i forår 2025. bl.a omkring udkiks tårn. Træerne fældes i 2025 og flises i 2026</p> <p>Kalkning af kirken bliver først i 2025, det blev for meget regn til vi kunne få det i år. Lone undersøger mht bevilling af penge dertil</p>
<p>6. Kassereren - Lone</p>	<p>intet</p>

7. Kontaktperson - Ellen	<p>Ellen tager kontakt til Bente i Rise omkring div overdragelser fra Benthe til Ellen</p> <p>Ellen tager kontakt til Tonni omkring fællesmøder Tonni-Ellen</p>
8. Graver - Tonni	<p>Snak med Chr thomsen</p>
9. Aktiviteter	<p>Grevinde Danner 20.2.25</p> <p>Denne aften er brugt i Hellevad til Deletant – Susanne prøver at finde en ny dato</p> <p>Gospelkor: et forslag til en koncert i vores kirke – flere her fra sognet synger i koret – måske til foråret 2025 – Ernst kontakter Torben Callesen omkring en påskekoncert en tirsdag eller en torsdag i forår 2025 (evt 10 april)</p> <p>MR overvejer om der skal være entre betaling til denne koncert</p>

Strikke eftermiddag: vi ønsker nye og gamle til at strikke dåbsklude, Alice finder 2 datoer fra 1 januar til 30 april.

Dagplejen og småbørngruppen kommer til jul i kirken 12 dec formiddag – Susanne ordner selv

Pensionister kommer til juleafslutning 12/12 kl 14.00. Susanne ordner selv, Alice deltager

Syng julen ind: 12.12 kl 19.00 i kirken efterfølgende æbleskiver og kaffe i konfirmandstuen.

Alice køber æbleskiver og alt tilbehør.
Borddækning: Alice finder 2-3 pensionister til at dække bord .

Alice sætter æbleskiver i ovn og tænder.

Verner, Ernst Ellen og Alice ordner rest i Konfirmandstuen

Ernst medbringer saft og fløde

Alice laver kaffe

Julehygge 10.12.24: antal ca 12 personer

Borddækning Ellen mandag

Ellen køber nye juleduge

Alice henter maden, Verner ordner drikkevarer. Ernst tager fløde med

Personalemøde 11.12.24

Wienerbrød fra LetKøb. Og Kaffe laves i konfirmandstue køkken.

Alice Køber kage

Ernst tager fløde med

Nytårsaftens eftermiddag gudstjeneste kl 16.00

Alice køber en flaske bobelvin på LetKøb og kransekager ved en bager

Husk glas

Hvem deltager: Alice

Næste MR møde: 7 januar 2025

Vedr annoncering i ugeaviser mm er sat på standby da Ann er sygemeldt – skal med på næste MR møde

Møde 4 febr 25 skal flyttes da Formand og kontaktperson skal på kursus. Flyttes til 3 februar kl 19.00

Der er et fællesmøde på folkehjem 30-1-25 kl 17-19 - stormøde for alle vær obs på tilmeldings mail

Vi ar fået mulighed for at deltage med 5 personer på førstehjælp kursus i Hjordkær den 2 januar, Lone, Tonni, Susanne, Ernst deltager

10 evt.	<p>Onsdag 4 dec er der koncert og fortælling i St Nicolai kirke Aabenraa kirke omkring opstart af Visvokal koret kl 18.30</p> <p>Verner deltager nogen der vil køre med ??</p>
11 møde med Christian Thomsen vedr lys på kirkegården	<p>Chr har snakket med Tonni omkring lys på kirken. Chr viser os hvor projektet var før corona hvor planerne blev sat på pause. Vi vil gerne forsøge at få lyset til at vise det flotte røde tag og derved vise kirken med et flot varmt lys. Chr viser modeller på lyskilder. Den foreslåede model er "vandal-sikret". Lysene placeres et stykke fra kirken så de lyser opad og derved ikke blenner kirkegænger ved en aften gudstjeneste. En go gennemgang. Alle i MR syntes det ser godt ud og vi går alle i tænkeboks. Chr laver et total oversigt over hele projektet. Verner er tovholder herpå sammen med Tonni.</p>